CâmaraMunicipaldaEstânciaTuristicadeTãoRoque

RuaSãoPaulo,355»Jd,Renê-CEP18135-125|CaixaPostalB0-CEP18130-970|SãoRogue/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447:

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaorogue(QDcamarasaoroque.sp.gov.bi

“SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOCERTIDÃONº102/2017

SãoRoque,18desetembrode2017,

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

Nostermosdo$&1º,Artigo12,daLeinº.2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/06/1997,solicitamososbons

oficiosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodequeseja

providenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOdoseguintepróprio:Campode
Futebol,localizadoaoladodaEscolaProjetoProf!SoniaReginaNunesde

Godoy,RodoviaQuintinodeLima,BairroPaisagemColonial.

Solicitamosaindaqueconstedareferida

CERTIDÃOseopróprioéoficial,suaexatalocalização,adescriçãoprecisado
loca!(incluindosuasdimensões),bemcomoencaminharcroquiespecificando

àlocalizaçãodomesmo,. ,

,Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

Atenciosamente,

nd

if,o,,

NEDIASBASTOSséLUDASILVACESAR

PresidenteVereador

Ao

ExcelentissimoSenhorCLÁUDIOJOSÉDEGÔES

DD.PrefeitodaEstânciaTuristicadeSãoRogue,

SãoRoque—SP

PROTOCOLONºCETSR18/09/2017-14:394614/2017

Isjby